

# **Nordic Consulting & Development Company, Danmark A/S**

**Birketofte 15, Hareskov, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 21 82 66 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

**Pawel Finkielman**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Consulting & Development Company, Danmark A/S Birketoften 15, Hareskov 3500 Værløse
	Telefon: 31131022 Hjemmeside: <a href="http://www.ncdc.dk">www.ncdc.dk</a>
	CVR-nr.: 21 82 66 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Schantz Rolf Steno Petersen Pawel Finkielman
<b>Direktion</b>	Pawel Finkielman
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Pawel Finkielman Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulentytelser indenfor IT-branchen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, som har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.302 t.kr. mod 1.446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.302.131</b>	<b>1.446.018</b>
1 Personaleomkostninger	-1.048.557	-1.019.232
<b>Driftsresultat</b>	<b>253.574</b>	<b>426.786</b>
Andre finansielle indtægter	3.696	20.201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.553	-26.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.717</b>	<b>420.417</b>
3 Skat af årets resultat	-62.430	-102.472
<b>Årets resultat</b>	<b>182.287</b>	<b>317.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	182.287	317.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.287</b>	<b>317.945</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	902.868	1.548.202
Udsudte skatteaktiver	9.552	12.736
Andre tilgodehavender	75.087	51.513
Periodeafgrænsningsposter	2.100	0
Tilgodehavender i alt	<u>989.607</u>	<u>1.612.451</u>
Likvide beholdninger	<u>1.071.555</u>	<u>821.122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.061.162</u></b>	<b><u>2.433.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.061.162</u></b>	<b><u>2.433.573</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	443.466	261.179
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>943.466</u></b>	<b><u>761.179</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	8.276	18.886
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	538.949	794.491
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.760	289.476
	Selskabsskat	59.246	59.466
	Anden gæld	308.465	510.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.696</u>	<u>1.672.394</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.117.696</u></b>	<b><u>1.672.394</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.061.162</u></b>	<b><u>2.433.573</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	960.975	921.509
Pensioner	80.000	90.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.582</u>	<u>7.723</u>
	<b><u>1.048.557</u></b>	<b><u>1.019.232</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.482	8.738
Andre finansielle omkostninger	<u>7.071</u>	<u>17.832</u>
	<b><u>12.553</u></b>	<b><u>26.570</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	59.246	59.466
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.184</u>	<u>43.006</u>
	<b><u>62.430</u></b>	<b><u>102.472</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>260.000</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	 <u>-260.000</u>	 <u>-260.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-260.000</u></b>	<b><u>-260.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	261.179	-56.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>182.287</u>	<u>317.945</u>
	<u><b>443.466</b></u>	<u><b>261.179</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pawel Finkielman Holding ApS, CVR-nr. 25235975 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.